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Kynsienhoitotuotteistaan tunnettu MAVALA tuo markkinoille 
kahdeksan tuotetta käsittävän jalkojenhoitosarjan. 
 
 
 
Jalat tarvitsevat kahden tyyppistä hoitoa pysyäkseen hyvässä kunnossa, päivittäistä ja 
viikoittaista. Päivittäin käytettävät tuotteet pitävät jalat raikkaina ja miellyttävän tuntuisina. 
Viikoittain käytettävät tuotteet taas ylläpitävät jalkojen ihon hyvää kuntoa. 
 
Sarjan tuotteet voidaan jakaa kolmeen ryhmään, jolloin oikean tuotteen löytyminen on 
helppoa. 
 

1. Hoitavat tuotteet 
2. Raikastavat tuotteet 
3. Elinvoimaa antavat, virkistävät tuotteet 

 
Hoitavat tuotteet 
 

1. Smoothing scrub cream 
Kuorintavoide jaloille 
Kuorintavoide sisältää hienojakoisia merileväkiteitä, jotka irrottavat ihosta kuivaa, 
kuollutta solukkoa ja poistavat kovettumia. Kuorintavoiteen käytön jälkeen jalkojen 
iho tuntuu pehmeältä ja joustavalta.  
Käyttö: 
Kuorintavoidetta hierotaan pyörivin liikkein jalkaterän ihoon. Erityisen huolellisesti 
käsitellään kantapäät ja päkiät, joihin kovettumia helpoiten muodostuu. 
Kuorintavoiteen vaikutusta voidaan tehostaa kylvettämällä jalkoja aluksi Mavalan 
kovettumia pehmittävässä jalkakylvyssä. Jalkojen iho huuhdotaan huolellisesti 
kuorintavoiteen käytön jälkeen. Kuorinnan jälkeen jaloille suositellaan levitettäväksi 
Mavalan kosteuttavaa jalkavoidetta. 

 
2. Conditioning moisturizer for feet 

Jalkojen ihoa pehmittävä, kosteuttava ja suojaava voide 
Mavalan erityisesti jalkojen iholle kehittämä, allantoiinia ja kollageenia sisältävä 
voide, joka kosteuttaa, pehmittää ja suojaa ihoa. Voide pitää jalkojen ihon pehmeän 
ja joustavan tuntuisena sekä ehkäisee hankaumien muodostumista.  
Käyttö: 
Jalat pestään ja kuivataan huolellisesti ennen voiteen käyttöä. Voidetta hierotaan 
jalkateriin ja kantapäihin varpaanvälejä unohtamatta.  

 



Raikastavat tuotteet 
 

1. Concentrated foot bath 
Deodoroiva ja virkistävä jalkakylpytiiviste 
Väsyneitä jalkoja virkistävä jalkakylpytiiviste sisältää antiseptisiä aineosia, jotka 
ehkäisevät epämiellyttävän hienhajun muodostumista. Lisäksi kylpytiiviste sisältää 
ihoa pehmittäviä aineita, jotka helpottavat kovettumien poistoa. 
Käyttö: 
Muutama tippa jalkakylpytiivistettä lisätään lämpimään veteen. Jalkoja kylvetetään 
10-15 minuuttia, minkä jälkeen poistetaan mahdolliset kovettumat jaloista. Jalat 
kuivatan huolellisesti kylvyn jälkeen. Kylvyn deodoroivaa vaikutusta voidaan 
tehostaa Mavalan jalkatalkin tai deodoroivan jalkageelin avulla. 

 
2. Talcum powder for feet 

Kosteutta itseensä imevä, virkistävä jalkatalkki 
Miedon tuoksuinen jalkatalkki, joka imee itseensä kosteutta ja pitää jalat 
miellyttävän kuivan tuntuisina. Talkki sisältää Deo-active –tekijän, joka ehkäisee 
epämiellyttävän hienhajun muodostumista. 
Käyttö: 
Talkkia levitetään aamuisin jaloille ja etenkin varpaiden väleihin. Talkkia voi 
tarvittaessa sirotella myös kenkiin.  

 
3. Deodorizing foot gel 

Virkistävä, epämiellyttävää hienhajua ehkäisevä jalkageeli 
Miedon tuoksuinen, jalkoja virkistävä geeli, jonka sisältämä Deo-active –tekijä 
ehkäisee epämiellyttävän hienhajun muodostumista. 
Käyttö: 
Ohut kerros jalkageeliä levitetään jalkateriin varpaiden välejä unohtamatta. 

 
Elinvoimaa antavat virkistävät tuotteet 
 

1. Soothing foot bath salts 
Rauhoittava ja rentouttava jalkakylpysuola väsyneille ja turvonneille jaloille 
Mavala on lisännyt kuolleestamerestä saatuun suolaan aktiivisia aineosia, jotka 
virkistävät ja rentouttavat välittömästi väsyneitä, kuumottavia ja turvonneita jalkoja.  
Kylpysuola sisältää myös ihoa pehmittäviä aineosia, jotka helpottavat kovettumien 
poistoa. 
Käyttö: 
Pieni määrä jalkakylpysuolaa lisätään lämpimään veteen ja jalkoja kylvetetään, 
kunnes ne tuntuvat virkistyneiltä ja rentoutuneilta. Jalat kuvataan huolellisesti kylvyn 
jälkeen. Kylvyn jälkeen jalkoihin voi hieroa joko Mavalan viilentävää  ja rentouttavaa 
jalkageeliä tai virkistävää ja väsymyksen tunnetta jaloista poistavaa jalkaemulsiota. 

 
2. Refreshing foot gel 

Virkistävä ja rentouttava jalkageeli väsyneille jaloille 
Mentolia ja kamferia sisältävä jalkageeli virkistää ja rauhoittaa kuumottavia, 
väsyneitä ja turvonneita jalkoja. Geeli sisältää myös ihoa kosteuttavia ja hoitavia 
aineosia.  



Käyttö: 
Pieni määrä jalkageeliä levitetään jalkapohjiin ja varpaiden väliin. Mavalan 
rauhoittava ja rentouttava jalkakylpy tehostaa jalkageelin vaikutusta. 

 
3. Revitalizing elmulsion for tired legs 

Virkistävä emulsio väsyneille jaloille ja säärille 
Rentouttava jalkaemulsio, joka virkistää jalkoja ja vähentää väsymyksen tunnetta 
jaloissa. Jalat tuntuvat välittömästi kevyemmiltä ja virkistyneiltä. 
Käyttö: 
Jalkaemulsiota levitetään kevein hierovin liikkein jalkapöytään ja sääriin. 

 
 
Hinnat: 

Smoothing Scrub Cream for Feet, muovituubi 75 ml, suositushinta 14,30 
Conditioning Moisturizer for Feet, muovituubi 75 ml, suositushinta 15,30 
Revitalizing Emulsion for Tired Legs, muovituubi 75 ml, suositushinta 15,30 
Deodorizing Foot Gel, muovituubi 75 ml, suositushinta 16,00 
Talcum Powder for Feet, muovituubi 50 g, suositushinta 13,00 
Concentrated Foot Bath, muovituubi 75 ml, suositushinta 13,00 
Soothing Foot Bath Salts, muovipullo 300 g, suositushinta 13,00 
Refreshing Foot Gel, muovituubi 75 ml, suositushinta 13,00 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mavalan jalkojenhoitotuotteet ovat myynnissä välittömästi. 
 
Tuotekuvat saa ladattua seuraavasti linkistä: 
http://www.bernerbrandbank.fi/?cartId=253 
 
Oheinen tiedote on tallennettu upea.fi-nettisivustomme mediaosioon. Mediaosion 
käyttäjätunnus on kosmetiikka ja salasana kauneus. 
 
BERNER OY, Kosmetiikkaosasto 
Anne Sario, p. 0207 91 4322, gsm 050-5955 985, sähköposti: anne.sario@berner.fi 
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